Descrizione

CASSANO - DIREZIONE SANITARIA DI PO
CERNUSCO - DIREZIONE SANITARIA PO
CERNUSCO/VAPRIO - CHIRURGIA GENERALE
CERNUSCO - ORTO TRAUMA

CERNUSCO - RADIODIAGNOSTICA
CERNUSCO - PRONTO SOCCORSO
CERNUSCO - TERAPIAINT-BLOCCOOP-
CERNUSCO/MELZO - PEDIATRIA

CERNUSCO - MEDICINA GENERALE
CERNUSCO - CARDIOLOGIA

CERNUSCO - NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
CERNUSCO - NEFROLOGIA DIALISI
CERNUSCO - POLIAMBULATORI TERRITORIALI
GORGONZOLA - DIREZIONE SANITARIA DI PO
GORGONZOLA - ONCOLOGIA MEDICA
MELZO - DIREZIONE SANITARIA DI PO
MELZO - CHIRURGIA GENERALE

MELZO - ORTO TRAUMA

MELZO - OTORINO

MELZO - RADIODIAGNOSTICA

MELZO - PRONTO SOCCORSO

MELZO - TERAPIAINT-BLOCCOOP

MELZO/CERNUSCO - OSTETRICIA GINECOLOGIA

MELZO - MEDICINA GENERALE

MELZO/CERNUSCO - SERVIZIO DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA

MELZO - S.I.M.T.

MELZO - PSICHIATRIA

VIZZOLO - DIREZIONE SANITARIA DI PO
VIZZOLO - CHIRURGIA GENERALE
VIZZOLO - ORTO TRAUMA

VIZZOLO - OTORINO

VIZZOLO - OCULISTICA

VIZZOLO - RADIODIAGNOSTICA
VIZZOLO - PRONTO SOCCORSO
VIZZOLO - TERAPIAINT-BLOCCOOP-
VIZZOLO - OSTETRICIA GINECOLOGIA
VIZZOLO - PEDIATRIA

VIZZOLO - MEDICINA GENERALE
VIZZOLO - ONCOLOGIA

VIZZOLO - DIABETOLOGIA

VIZZOLO - SERVIZIO DI DIETOLOGIA
VIZZOLO - CARDIOLOGIA

VIZZOLO - NEUROLOGIA

VIZZOLO - ANATOMIA E CITOISTOLOGIA PAT.
VIZZOLO - PSICHIATRIA

VIZZOLO - NEFROLOGIA DIALISI
VIZZOLO - UROLOGIA

VIZZOLO - POLIAMBULATORI TERRITORIALI
AZIENDA - STAFF DIREZIONE GENERALE
AZIENDA - STAFF DIREZIONE SANITARIA
AZIENDA - S.I.T.R.A.

AZIENDA - FARMACIA

AZIENDA - MEDICO COMPETENTE

Anno Mese

2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio

%Assenza
25,66
19,39
16,35
14,01
30,22
10,85
16,25
14,75
12,88
16,67
13,66
25,63
16,54
32,04
22,38
23,47

7,78
15,69
9,02
17,25
9,47
16,23
20,85
12,31
20,72
21,28
19,25
25,18
20,23
5,7
12,53
11,96
21,03
17,92
19,12
18,03
11
17,38
18,34
18,87
13,38
23,82
19,66
21,32
19,37
14,32
21,14
20,93
20,3
42,11
23,81
16,04
13,21

%Presenza
74,34
80,61
83,65
85,99
69,78
89,15
83,75
85,25
87,12
83,33
86,34
74,37
83,46
67,96
77,62
76,53
92,22
84,31
90,98
82,75
90,53
83,77
79,15
87,69
79,28
78,72
80,75
74,82
79,77

94,3
87,47
88,04
78,97
82,08
80,88
81,97

89
82,62
81,66
81,13
86,62
76,18
80,34
78,68
80,63
85,68
78,86
79,07

79,7
57,89
76,19
83,96
86,79



AZIENDA - SERVIZIO QUALITA

AZIENDA - UFFICIO MONIT. ATTIVITA RICOV.

AZIENDA - CONTROLLO DI GESTIONE

AZIENDA - SISTEMI INFORMATIVI (SIA)

AZIENDA - SVILUPPO DEL PERSONALE

AZIENDA - ECON. FINANZ.E SIST.CONTR.INT.

AZIENDA - TECNICO PATRIMONIALE

VAPRIO - DIREZIONE SANITARIA DI PRESIDIO

VAPRIO - RADIODIAGNOSTICA

VAPRIO - PRIMO INTERVANTO

VAPRIO - BLOCCO OPERATORIO

VAPRIO - MEDICINA GENERALE

VAPRIO - POLIAMBULATORI TERRITORIALI

AZIENDA- GESTIONE DEL PERSONALE

AZIENDA PSICOLOGIA CLINICA

AZIENDA - INGEGNERIA CLINICA

AZIENDA - RIABILITAZIONE

AZIENDA - LABORATORIO

AZIENDA - GESTIONE DELLE PROCEDURE DI GARA
DIPARTIMENTO DELLE DIPENDENZE

DISTRETTO 1 - PAULLO SEDE DI PESCHIERA BORROMEO
DISTRETTO 1 - PAULLO SEDE DI PAULLO

DISTRETTO 2 - SAN GIULIANO MILANESE SEDE DI MELEGNA
DISTRETTO 2 - SAN GIULIANO MILANESE SEDE DI SAN DON
DISTRETTO 2 - SAN GIULIANO MILANESE SEDE DI SAN GIU |
DISTRETTO 3 - PIOLTELLO SEDE DI PIOLTELLO
DISTRETTO 3 - PIOLTELLO SEDE DI SEGRATE

DISTRETTO 3 - PIOLTELLO SEDE DI VIMODRONE
DISTRETTO 4 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO SEDE DI CERNUS
DISTRETTO 4 - CERNUSCO SUL NAVIGLIO SEDE DI GORGOP
DISTRETTP 5 - MELZO SEDE DI MELZO

DISTRETTO 5 - MELZO SEDE DI CASSANO D'ADDA
DISTRETTO 6 - BINASCO SEDE DI BINASCO

DISTRETTO 6 - BINASCO SEDE DI PIEVE EMANUELE
DISTRETTO 7 - ROZZANO SEDE DI ROZZANO

DISTRETTO 8 - TREZZO SULL'ADDA SEDE DI TREZZO SULL'
SEDE DI CASSINA - UOS ORIENTAMENTO QUALIF

SEDE DI CERNUSCO S.N. - UOC SERVIZIO TERRI

SEDE DI MELZO - UOS ORIENTAMENTO QUALIFIC

SEDE DI PAULLO - UOS ORIENTAMENTO QUALIFI

SEDE DI PIOLTELLO - UOS ORIENTAMENTO QUAL

SEDE DI ROZZANO - UOS ORIENTAMENTO QUALIF

SEDE DI SAN DONATO - UOS ORIENTAMENTO QUA

SEDE DI TREZZO S.N. - UOS ORIENTAMENTO QUA

SEDE DI TREZZO SULL'ADDA - UOS SER.T GORG

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI BUSSERO

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI CERNUSCO S.N.

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI GORGONZOLA

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI MELEGNANO

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI MELZO

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI PAULLO

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI PIEVE EMANUELE

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI PIOLTELLO

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI ROZZANO

U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI SAN DONATO MILANESE

2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio

21,8
16,67
7,89
12,63
134
14,8
11,68
13,28
15,58
8,29
15,79
22,91
17,37
20,07
9,03
14,47
15,9
19,81
12,03

9,12
7,22
14,44
1,63
3,99
18,05
1,14
3,80
3,61
4,56
2,28
1,95
2,66
1,19
5,70
3,42
1,52
1,90
1,19
1,71
1,38
1,14
1,95
1,19
2,28
1,14
9,12
1,52
2,85
1,52
1,33
1,57
3,61
2,66
1,90

78,2
83,33
92,11
87,37

86,6

85,2
88,32
86,72
84,42
91,71
84,21
77,09
82,63
79,93
90,97
85,53

84,1
80,19
87,97

100,00
90,88
92,78
85,56
98,73
96,01
81,95
98,96
96,20
96,39
95,44
97,72
98,05
97,34
98,81
94,30
96,58
98,48
98,10
98,81
98,29
98,62
98,86
98,05
98,81
97,72
98,86
90,88
98,48
97,15
98,48
98,67
98,43
96,39
97,34
98,10



U.0.S. CONSULTORI - SEDE DI SAN GIULIANO MILANESE
U.0.S. MEDICINA LEGALE E RISK MANAGEMENT - SEDE DI |
U.0.S. MEDICINA LEGALE E RISK MANAGEMENT - SEDE DI |
U.O.S. FRAGILITA - SEDE DI PIOLTELLO

U.0.S. NOA E COMPORTAMENT!I DI ADDICTION - SEDE DI C#
U.0.S. NOA E COMPORTAMENT!I DI ADDICTION - SEDE DI Pl
U.0.S. SER.T. DI GORGONZOLA

U.0.S. SER.T. DI ROZZANO

U.0.S. SER.T. DI VIZZOLO PREDABISSI

UOC SERVIZIO TERRITORIALE DI ALCOLOGIA - SEDE DI CA !

2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio
2016 Gennaio

1,95
1,71
6,08
1,52
1,19
2,09
7,03
7,60
3,61
1,90

98,05
98,29
93,92
98,48
98,81
97,91
92,97
92,40
96,39
98,10



